costas tendunt et ab his velut quae infra sunt scinduntur,
 donec ei quae infra a corde recurrit commisceantur. At
 vero quae sanguinem fundit ab arteria hac ideo scinditur,
 quod hic sublimis est per cor procedens. Sed infra costas
 quae sanguine fluit et crassa est appellata, rursus vertebrae
 sese transmittit et illic adhaerescit, nec amplius pendet, vel-
 ut supra cum per jecur fertur. Ad lumbos autem supra
 quidem est arteria, infra vero quae sanguinem fundit, quae
 de jecore per septum transversum sublimis procedit et ad
 cordis dextram partem, ad jugula usque simplex fertur, prae-
 terquam quantum cum ipso corde communicationem habet,
 partim quidem juxta ipsum leviter scissa, partim vero cordis
 ventriculum penetrans. Deinde a corde in sinistram ad
 spinam simplex demittitur et ad superiora quidem corporis
 ad summas usque costas recurrit et propagines habet a seipso,
 juxta unamquamque costam ad pectoris connexionem usque
 tum in dextram tum in sinistram naturaliter protensas,
 ipsiusque rectitudo magis ad vertebrae vergit quam arte-

Ed. Chart. IV. [2. 3.] Foëf. I. 275. Ed. Lind. I. (300.)
 ἔστιν ἢ ὁ τῆς ἀριστερῆς τόνος καὶ ὁ τῆς ἀπὸ τοῦ ἥπατος
 φλεβός. πρὸς δὲ τὸ κάτω μέρος τῆς καρδίας ὁ μὲν ἰθὺς τό-
 νος ἀπ' αὐτῆς πρὸς σφρονδύλων μᾶλλον ἔστιν ἢ ὁ τῆς ἰσ-
 τηρῆς. [3] ο δ' ἕτερος ὁ παρὰ καρδίην καὶ ἐς τὰ κάτω
 μέρη φρενῶν ἐτρέπετο τὰ πρὸς ῥάγιος ἠρτημένα. ἐντεῦθεν
 δὲ ἀπόσχιδες ἐς ἰθὺ ἕκαστον ἐπιφέρονται, δι' ὁστίων καὶ σαρ-
 κῶν περιαιθεῖσθαι ἀλλήλαις. αἱ φλέβες δὲ αἱ παχεῖαι ὡδε
 πεφύκασιν. ἐκ τοῦ ὀφθαλμοῦ παρὰ τὴν ὑφρῶν, διὰ τοῦ γά-
 του παρὰ τὸν πλεύμονα ὑπὸ τοῦ στήθους, ἢ μὲν ἐκ τοῦ
 δεξιῦ ἐς τὸ ἀριστερόν, ἢ δὲ ἐκ τοῦ ἀριστεροῦ ἐς τὸ δε-
 ξιόν. ἢ μὲν οὖν ἐκ τοῦ ἀριστεροῦ διὰ τοῦ ἥπατος ἐς
 τὸν νεφρόν καὶ τὸν ὄρχιν, ἢ δὲ ἐκ τοῦ δεξιῦ ἐς τὸν
 σπλῆνα καὶ νεφρόν καὶ ὄρχιν. ταύτησι δὲ τὸ στόμα αἰδοῖον.
 ὑπὸ δὲ τοῦ δεξιῦ τιθοῦ ἐς τὸ ἀριστερόν ἰσχίον καὶ ἐς τὸ
 σκέλος. καὶ ἀπὸ τοῦ ἀριστεροῦ ἐς τὰ δεξιά. ὁ δὲ ὀφθαλμός
 ὁ δεξιός ἐκ τοῦ ἀριστεροῦ καὶ ὁ ὄρχις κατὰ τὸν αὐτὸν τρό-
 πον ἐκ τοῦ δεξιῦ ὁ ἀριστερός. αἱ παχέταται τῶν φλεβῶν
 ὡδε πεφύκασιν. τέσσαρα ζεύγέα εἰσιν ἐν τῇ σώματι. καὶ αἱ
 μὲν αὐτῶν ἀπὸ τῆς κεφαλῆς ὀπισθεν διὰ τοῦ ἀνῆγνος, ἔξω-

riae extensio et venae quae ex hepate proficiscitur. Ab in-
 feriore vero cordis parte recta ipsius extensio magis ad ver-
 tebras est quam quae arteriae. Altera autem juxta cor est
 et ad inferiores septi transversa partes ad spinam appensas
 convertitur. Hinc vero propagines ad unamquamque recti-
 tudinem inferuntur, per ossa et carnes se invicem trajicien-
 tes. Venae autem crassae sic se habere natura videntur. Ex
 oculo juxta supercilium per dorsum secundum pulmonem,
 sub pectore altera quidem ex dextra in sinistram fertur, al-
 tera vero ex sinistra in dextram. Quae autem ex sinistra
 procedit per hepar in renem ac testem descendit, quae vero
 ex dextra, in lienem, renem et testem. His pudendum pro
 osculo est. A dextra vero mamma in coxendicem sinistram
 et in crus fertur et ex sinistra in dextram. Oculus vero
 dexter ex sinistro recipit, ad eundemque modum testis fini-
 ster ex dextro. At venae crassissimae hoc modo naturaliter
 se habent. Earum quatuor paria sunt in corpore et quae-
 dam quidem ex capitis parte posteriore, per cervicem, parte